國 立 政 治 大 學 國 際 事 務 學 院

國 家 安 全 與 大 陸 研 究 碩 士 在 職 專 班

非歸責學生事由選課

便     簽

主旨：擬請同意 OO系 OO在職專班學生 OOO以「非歸責

學生事由選課」加簽 OO專班課程，詳如說明，請鑒核。

說明：

一、 OO系 OO專班學生 OOO（學號：OOOOOOO）於本

校課程加簽暨退課時間內（O月 O日）將 OOO教授

同意學生 OOO 加簽「 OOOOO」（科目代號

OOOOOOOOO）之加簽同意信轉寄至 OO專班辦公室

信箱，先予敘明。當時因 OOO 學生另一門課

「OOOOOOOOOO」 (開課單位為 OO 專班，與

「OOOOOOO」衝堂)尚未退課無法加簽，導致欲加簽

時已逾加簽期間。

二、 未來職將加強與 OO專班助教聯繫。故懇請鈞長同意

學生 OOO以「非歸責學生事由選課」加簽上述課程。

敬 陳

本校教務處

承  辦  人＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

國安專班執行長＿＿＿＿＿＿＿＿＿

國安專班班主任＿＿＿＿＿＿＿＿＿

中 華 民 國     年     月      日